別記様式第６号
[bookmark: _GoBack]
○○　第　○○号
○○　年　月　日

　　〇〇　〇〇　殿

○○所長

○○年度森林育成事業に係る事前計画の補正について（通知）

年号○年○月○日付け○○第○○号で提出がありました事前計画について確認した結果、下記のとおり補正する必要があると認められるので、補正後の事前計画を年号○年○月○日までに提出願います。
なお、補正を行わずに事業を実施した場合、該当する施行地については補助金の交付を行うことはできませんので承知願います。

記
	事業種
	施行地の所在
	事業量
	補正内容とその理由

- 1 -